ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября  2025г.                                                                   № 46

«О назначении ответственного за
КНО В ГИС ТОР КНД».

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.04.2018г. № 482 О
государственной информационной системе «Типовое облачное решение по
автоматизации контрольной (надзорной) деятельности».

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Красельникову Елену Викторовну, ведущего специалиста по
земельным вопросам Савинского сельского поселения, назначить
администратором КНО В ГИС ТОР КНД специалиста администрации
Савинского сельского поселения.

2. Отменить Распоряжение №51 от 01.06.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                                 А.И.Солодовникова
Сельского поселения

Рег.№46/2025